

信用取引ルールについて
新旧対照表

※下線部が改訂箇所

新	旧
<p>15. 信用取引関係諸費用 (現行通り)</p> <p>○信用取引金利 (現行通り)</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 10px 0;"> <p>買方金利(制度信用取引)</p> <p>2.80%(年率) 優遇金利 2.28%(年率) (一般信用取引/無期限)</p> <p><u>2.80%(〃)</u> 優遇金利 <u>2.10%(年率)</u> (一般信用取引/1日)</p> <p>1.90%(〃) 1注文の約定金額100万円未満 (一般信用取引/1日)</p> <p>0.00%(〃) 1注文の約定金額100万円以上</p> <p>売方金利(制度信用取引) 0.00%(〃)</p> <p>売方金利(一般信用/無期限) 0.00%(〃)</p> <p>売方金利(一般信用/14日) 0.00%(〃)</p> <p>売方金利(一般信用取引/1日) 0.00%(〃)</p> </div> <p>(現行通り)</p> <p>○信用取引貸株料 (現行通り)</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 10px 0;"> <p>信用取引貸株料(制度信用取引)</p> <p>1.10%(年率)</p> <p>信用取引貸株料(一般信用取引/無期限)</p> <p><u>1.10%(年率)</u></p> <p>信用取引貸株料(一般信用取引/14日)</p> <p>3.90%(年率)</p> <p>信用取引貸株料(一般信用取引/1日)</p> <p>1.90%(年率) 1注文の約定金額100万円未満</p> </div>	<p>15. 信用取引関係諸費用 (省略)</p> <p>○信用取引金利 (省略)</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 10px 0;"> <p>買方金利(制度信用取引)</p> <p>2.80%(年率) 優遇金利 2.28%(年率) (一般信用取引/無期限)</p> <p><u>3.09%(〃)</u> 優遇金利 <u>2.90%(年率)</u> (一般信用取引/1日)</p> <p>1.90%(〃) 1注文の約定金額100万円未満 (一般信用取引/1日)</p> <p>0.00%(〃) 1注文の約定金額100万円以上</p> <p>売方金利(制度信用取引) 0.00%(〃)</p> <p>売方金利(一般信用/無期限) 0.00%(〃)</p> <p>売方金利(一般信用/14日) 0.00%(〃)</p> <p>売方金利(一般信用取引/1日) 0.00%(〃)</p> </div> <p>(省略)</p> <p>○信用取引貸株料 (省略)</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 10px 0;"> <p>信用取引貸株料(制度信用取引)</p> <p>1.10%(年率)</p> <p>信用取引貸株料(一般信用取引/無期限)</p> <p><u>2.00%(年率)</u></p> <p>信用取引貸株料(一般信用取引/14日)</p> <p>3.90%(年率)</p> <p>信用取引貸株料(一般信用取引/1日)</p> <p>1.90%(年率) 1注文の約定金額100万円未満</p> </div>

新	旧
信用取引貸株料（一般信用取引／1日） 0.00%（年率）1注文の約定金額100万円以上 （現行通り）	信用取引貸株料（一般信用取引／1日） 0.00%（年率）1注文の約定金額100万円以上 （以下、省略）
（2019年6月）	（2018年9月）

以上